
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. kovo 18 d.

Nr. 2020-078

(atnaujintas 2020-03-19 10:55)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  152
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  152
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 153
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  153
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA pvc", kodas 241844720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4694545

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA pvc", juridinio asmens kodas 241844720, registruota buveinė adresu Klaipėdos r.
sav. Gargždų m. Gamyklos g. 5, informuoja, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "ARLANGA pvc" atskyrimo
sąlygos, pagal kurias:
1.    Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Bendrovės pavadinimas:  Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA pvc"
Bendrovės teisinė forma:  uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė:  Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 5
Bendrovės kodas:    241844720
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę:  Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė ,,Registrų centras")
Bendrovės įstatinis kapitalas:   580 000 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas:  580 000 Eur

2.    Atskyrimo būdas
2.1. Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 7 d., Akcinių bendrovių įstatymo 63 str. 1 d. 2 p., 71 str. ir Pelno mokesčio
įstatymo 41 str. 2 d. 8 p., Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA pvc" padalijama (atskiriant): Uždaroji akcinė bendrovė
"ARLANGA pvc" po atskyrimo tęs savo veiklą, o jos perleidžiamos dalies pagrindu bus sukurtos 2 naujos uždarosios
akcinės bendrovės:
- UAB "ARLANGA pvc property", sukuriama atskiriamo nekilnojamojo turto ir proporcingai jam priskirtų turto, nuosavo
kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu; ir
- UAB "ARLANGA alu", sukuriama atskiriamo su aliuminio profilių gamyba susijusio turto ir proporcingai jam priskirtų
turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu.
2.2. Pasibaigiančių po atskyrimo juridinių asmenų nėra.
2.3. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA pvc".
2.4. Po atskyrimo sukuriami 2 nauji juridiniai asmenys:
- UAB "ARLANGA pvc property", uždaroji akcinė bendrovė, kurios buveinė bus registruota adresu Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Jankiškių g. 30; ir
- UAB "ARLANGA alu", uždaroji akcinė bendrovė, kurios buveinė bus registruota adresu Klaipėdos r. sav. Gargždų m.
Gamyklos g. 5.

3.     Teisių ir pareigų perėjimo momentas
Uždarosios akcinės bendrovės "ARLANGA pvc" perduodami sandoriai, turtas bei susijusios teisės ir pareigos pagal
juos bus įtraukti į UAB "ARLANGA pvc property" ir UAB "ARLANGA alu" buhalterinę apskaitą, pasirašius Priėmimo-
perdavimo aktus su naujai sukuriamomis bendrovėmis. Turto Priėmimo-perdavimo aktai bus pasirašytas per 5 (penkias)
darbo dienas nuo naujai sukurtų UAB "ARLANGA pvc property" ir UAB "ARLANGA alu" įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos nenumato kitaip.

4.     Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su atskyrimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti Uždarosios akcinės
bendrovės "ARLANGA pvc" buveinėje, esančioje adresu Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 5, Lietuvos
Respublika, darbo dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val.

Generalinis direktorius Algimantas Intas.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Utenos krosnys", kodas 183744782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 4692572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 4

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4676945 (paskelbtas 2020-02-27), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Dėl visuotinio akcininkų susirinkimo organizavimo pakeitimų,
atsižvelgiant į karantino režimą

Prašome paskelbti valstybės įmonės Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" sekančio turinio pranešimą:

Akcinė bendrovė 2020-02-27 pranešė apie 2020-03-22 Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamą eilinį
visuotinį AB "Utenos krosnys" (įmonės kodas 183744782, buveinė Basanavičiaus g. 114, Utena) akcininkų susirinkimą.

Bendrovės valdyba, įvertinusi Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020-03-14 nutarimu Nr. 207 nuo 2020-03-16 00:00 iki
2020-03-30 24:00 įvestą karantino režimą, 2020 m. kovo 16 d. posėdyje nusprendė:

1. Nustatyti, kad visiems akcininkams sudaroma galimybė dalyvauti susirinkime vieninteliu iš įstatymo numatytu būdu -
užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto pateikiant jį į bendrovėje įrengtą užantspauduotą balsavimo dėžutę,
kuri yra budinčių elektrikų - sargų poste įėjus į bendrovę, adresu Basanavičiaus g. 114, Utena.
2. Nustatyti, kad jei pagal gautus bendruosius balsavimo biuletenius nebus kvorumo, AB "Utenos krosnys" nustatyta
tvarka paskelbs apie pakartotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą, o esant kvorumui, pagal Akcinių bendrovių įstatymo
29 str. 2 dalį bus surašytas susirinkimo protokolas, kurį pasirašys Bendrovės generalinis direktorius ir susirinkimas bus
laikomas įvykusiu.

Generalinis direktorius                                              Remigijus Bracas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGENTA", kodas 122200677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 4692757

PRANEŠIMAS
Dėl visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
Pranešame, kad 2020 m. balandžio 23 d. 12 val. bendrovės buveinėje Rodūnios kelias g. 11, Vilniuje, direktoriaus
sprendimu šaukiamas UAB "ARGENTA" (kodas 122200677) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė.
1. Metinis pranešimas.
2. Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Dėl leidimo sudaryti sandorius, viršijančius 1/20 įstatinio kapitalo vertės ilgalaikio turto dalies.
Informacija telefonu: 8(5)2306366.
Direktorius Aušrys Gedvilas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos hidrotechnika", kodas 256658230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4692758

UAB "Jonavos hidrotechnika" akcininkams
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. balandžio mėn. 17 d. 15 val. bendrovės buveinėje, Darbininkų g. 17,
Jonavoje, šaukiamas eilinis visuotinis  UAB "Jonavos hidrotechnika" (įmonės kodas 256658230 ) akcininkų susirinkimas.
Akcininkai registruojami nuo 14.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Auditoriaus pranešimas.
2.Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3.Bendrovės pelno paskirstymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 5

4.Audito įmonės, metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti, rinkimai.
5.Bendrovės valdybos rinkimai.
Į susirinkimą atvykstantys akcininkai turi turėti asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus (akcininkų įgalioti asmenys-
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus). Su susirinkimo dokumentais nuo 2020 m. balandžio mėn. 06 d. galima
susipažinti bendrovės buveinėje, Darbininkų g.17, Jonavoje.
Bendrovės valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4692759

UAB "Durpeta" 2020-03-04 pranešė apie 2020-03-26 šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą: https://
www.registrucentras.lt/jar/infleid/download.do?oid=176897
Bendrovės valdyba, įvertinusi Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020-03-14 nutarimą Nr. 207 kad 2020-03-16 00:00 iki
2020-03-30 24:00 įvestas karantino režimas, 2020 m. kovo 16 d. posėdyje nusprendė:
Nustatyti, kad visiems Bendrovės akcininkams sudaroma galimybė dalyvauti susirinkime vieninteliu iš įstatymo numatytų
būdų - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto pateikiant jį Bendrovei elektroniniu paštu arba registruotu paštu.
Pageidavimus apie balsavimo biuletenių gavimą prašome pranešti el. paštu info@durpeta.lt arba telefonu 8 459 38385.
Nustatyti, kad jei pagal gautus bendruosius balsavimo biuletenius nebus kvorumo, Bendrovė nustatyta tvarka paskelbs
apie pakartotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą, o esant kvorumui, pagal Akcinių bendrovių įstatymo 29 str. 2 dalį bus
surašytas susirinkimo protokolas, kurį pasirašys Bendrovės vadovas, ir susirinkimas bus laikomas įvykusiu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAKŠTAS", kodas 121685665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4694548

2020-04-30 10 val. UAB "Lakštas" administracinėse patalpose, V. A. Graičiūno g. 30, Vilniuje vyks UAB "Lakštas"
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Metinės finansinės atskaitomybės dokumentų tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas;
3. Bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas;
4. Kiti klausimai.

UAB "Lakštas"
gen. direktorius  Laimūnas Rožukas.

- - -

Akcinė bendrovė Birštono sanatorija "Versmė", kodas 152814478
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 9
Pranešimo Nr. 4694646

"AB Birštono sanatorijos "Versmė" akcininkams!
Šaukiamas AB Birštono sanatorijos "Versmė", B. Sruogos g. 9, LT-59209 Birštonas, įm. k. 152814478, eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks 2020 m. balandžio 16 d., 14.00 val. administracinio korpuso konferencijų
salėje (B. Sruogos g. 9, Birštonas). Susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. balandžio 8 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės 2019 metų Metinio pranešimo;
2. Dėl auditoriaus išvados;
3. Dėl bendrovės 2019 metų finansinių ataskaitų tvirtinimo;
4. Dėl bendrovės 2019 metų pelno (nuostolio) paskirstymo;
5. Dėl audito įmonės parinkimo ir apmokėjimo sąlygų nustatymo bendrovės 2020 metų     finansinių ataskaitų auditui
atlikti.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 6

Dalyvių registracija nuo 13.30 val.
Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams būtina turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Su dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, akcininkai gali susipažinti bendrovės
sekretoriate (administracinis korpusas, 200 kab., B. Sruogos g.  9, Birštonas) nuo 2020 m. balandžio 6 d., darbo dienomis:
9.00 val. - 11.00 val.
Visuotinį akcininkų susirinkimą šaukia bendrovės valdyba.
Bendrovės valdybos pirmininkas".

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonikos turto valdymo grupė", kodas 126216166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4692567

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonikos turto valdymo grupė" praneša, kad eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime,
įvykusiame 2020-03-12, nuspręsta sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą, anuliuojant akcijas, su tikslu išmokėti lėšų
bendrovės akcininkams.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "ŽILDOVITA", kodas 301151474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4694546

Informuojame, kad nuo 2020-03-18 keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "Žildovita" į UAB "Ventsystem".
Įmonės direktorė - Nijolė Cickevičienė. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė.
Visi UAB "Žildovita" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.
Visa kita įmonės informacija lieka nepakitusi.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 7

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4693669

PRANEŠIMAS
DĖL SUŠAUKTO NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO ATŠAUKIMO VISOJE LIETUVOS
RESPUBLIKOS TERITORIJOJE PASKELBUS KARANTINĄ

2020-03-17
Vilnius

AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" (toliau - Bendrovė), Bendrovės valdybos 2020 m. vasario 19 d. sprendimu
(protokolas Nr. VP-1), 2020 m. vasario 27 d. paskelbė apie 2020 m. kovo 19 d. 15 val. šaukiamą neeilinį visuotinį AB
"Informacinio verslo paslaugų įmonė", įmonės kodas 123043773, akcininkų susirinkimą, kuris vyktų AB "Informacinio
verslo paslaugų įmonė" buveinėje, Eigulių g. 21 (4-as aukštas) Vilniuje.

2020 m. kovo 14 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybei nutarimu Nr. 207 "DĖL KARANTINO LIETUVOS RESPUBLIKOS
TERITORIJOJE PASKELBIMO" paskelbus visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje karantiną, kurio režimo trukmė - nuo
2020 m. kovo 16 d. 00 val. iki kovo 30 d. 24 val., ir kurio metu įskaitant, bet neapsiribojant, draudžiami visi atvirose
ir uždarose erdvėse organizuojami renginiai bei susibūrimai visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje, pranešame, kad
Bendrovė atšaukia neeilinį visuotinį AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", įmonės kodas 123043773, akcininkų
susirinkimą 2020 m. kovo 19 d. 15 val.
Nauja neeilinio visuotinio AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", įmonės kodas 123043773, akcininkų susirinkimo
data bus nustatyta vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės nurodymais ir paskelbta atskiru pranešimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 8

Akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė"  vadovė Lina Ramanauskaitė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Paraisčių g. 2
Pranešimo Nr. 4694645

UAB "Poraistė" 2020-03-04 pranešė apie 2020-03-26 šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą: https://
www.registrucentras.lt/jar/infleid/download.do?oid=176897

Bendrovės valdyba, įvertinusi Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020-03-14 nutarimą Nr. 207 kad 2020-03-16 00:00 iki
2020-03-30 24:00 įvestas karantino režimas, 2020 m. kovo 16 d. posėdyje nusprendė:

Nustatyti, kad visiems Bendrovės akcininkams sudaroma galimybė dalyvauti susirinkime vieninteliu iš įstatymo numatytų
būdų - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto pateikiant jį Bendrovei elektroniniu paštu arba registruotu paštu.
Pageidavimus apie balsavimo biuletenių gavimą prašome pranešti el. paštu info@remil.lt arba telefonu 8 682 33404.

Nustatyti, kad jei pagal gautus bendruosius balsavimo biuletenius nebus kvorumo, Bendrovė nustatyta tvarka paskelbs
apie pakartotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą, o esant kvorumui, pagal Akcinių bendrovių įstatymo 29 str. 2 dalį bus
surašytas susirinkimo protokolas, kurį pasirašys Bendrovės vadovas, ir susirinkimas bus laikomas įvykusiu.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB CCD Transport LT, kodas 302700755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 27C
Pranešimo Nr. 4692568

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHKOMAS", kodas 125922663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-43
Pranešimo Nr. 4694547

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 9

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kauno 37", kodas 305504256
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4694496

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: LAIMUTĖ JURKYNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilniaus dailidės", kodas 305515427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Jogėlonių k. 2
Pranešimo Nr. 4694497

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: LAURYNAS PALAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žydrūno Savicko sporto klubas, kodas 305514019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 4694498

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: ŽYDRŪNAS SAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Seaboats LT", kodas 305515384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4694499

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Namo Sklypas, kodas 305512527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4694500

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: AURELIJUS PARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "K9A", kodas 305512559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9A
Pranešimo Nr. 4694501

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: ROBERTAS UNDRO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 10

MB Studio Piscis, kodas 305512580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4694502

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: VALDAS VĖGĖLĖ, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Intro Trade", kodas 305514026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 5-4
Pranešimo Nr. 4694503

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: RASA IMANALIJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cistus", kodas 305516397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4694504

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nerijaus Aleinikovo odontologijos namai, kodas 305512623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4694505

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: NERIJUS ALEINIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "CorpHedge", kodas 305504263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Husarų g. 9
Pranešimo Nr. 4694506

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: DAINIUS ŠILKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Letkausko, UAB, kodas 305512541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4694507

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AMZ Trading", kodas 305512566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pienių g. 12-23
Pranešimo Nr. 4694508

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: ŽYGIMANTAS PERŠTIALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tiks tik tau", kodas 305515886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Baraginės g. 22
Pranešimo Nr. 4694509

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: EGLĖ LUŠČIKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Debesų serveriai, kodas 305514916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4694510

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: ŽILVINAS ŠIMANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SIG Poland 3", kodas 305515402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 456
Pranešimo Nr. 4694511

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: DEIVIDAS VARABAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Eko vabzdžiai", kodas 305514909
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Papiškių k., Kanavos g. 29
Pranešimo Nr. 4694512

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: RITA ŽELVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Exquisite Bathrooms MB, kodas 305514001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 5-10
Pranešimo Nr. 4694513

Įregistravimo data: 2020-03-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

AK service, UAB, kodas 305512573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4694514

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: AIVARAS MIRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ievos sodas, kodas 305514923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Arimų g. 22
Pranešimo Nr. 4694515

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: LAURA BREKKE, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tulsta", kodas 305512598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4694516

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: JEVGENIJ STAVARUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saugasta", kodas 305513967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 12
Pranešimo Nr. 4694517

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: ASTA PRANIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finamena, kodas 305515391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 76-13
Pranešimo Nr. 4694518

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: MARIJONA SALANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statviska", kodas 305513981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-59
Pranešimo Nr. 4694519

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: MARTYNAS KANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Štenger konsultacijos, kodas 305504270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4694520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: BRIGITA ŠTENGER, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lesspay Limited", kodas 305512534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4694521

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: JUNJIE CHEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "REISEZIEL LITAUEN", kodas 305513999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4694522

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: MILDA ENGEMANN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Etonos statyba", kodas 305515893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 4694523

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: LEONAS ABROMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Itestas", kodas 305512609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-15
Pranešimo Nr. 4694524

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: VITALIJUS BARTUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pamaiva ir Ko", kodas 305516408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Gustabūdžio k., Medžiotojų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4694525

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: MARIJUS UŽUPIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prekybos kapitalo valdymas", kodas 305516415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4694526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-03-17. Vadovas: DAUMANTAS LIEKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Algimanto Lisausko firma, kodas 134694034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 208-27
Pranešimo Nr. 4694479

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jūratės Pakatilevičienės įmonė, kodas 235869950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 80-1
Pranešimo Nr. 4694480

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Puodžiūno studija, kodas 141294325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-17
Pranešimo Nr. 4694481

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kooperatyvas "Žeimių ūkininkai", kodas 156608550
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 4694482

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Mickevičiaus įmonė, kodas 157008455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4694483

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Jablonskienės individuali įmonė, kodas 163552283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Šviesos g. 2
Pranešimo Nr. 4694484

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minduvos statyba", kodas 167615717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4694485

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Čėsnienės įmonė, kodas 177261291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 4694486

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Mažeikių r. Pikelių pagrindinė mokykla, kodas 190173871
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Pikeliai, Kaubrių g. 12
Pranešimo Nr. 4694487

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

G. Bašlaminovos individuali įmonė, kodas 300032435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 2-6
Pranešimo Nr. 4694488

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Žiliukai-J", kodas 300661435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Žilių k. 12
Pranešimo Nr. 4694489

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Žaliasis parkas", kodas 302328301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 1
Pranešimo Nr. 4694490

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "EiriVita", kodas 302460712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-24
Pranešimo Nr. 4694491

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Finansų apskaita ir auditas", kodas 302574018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4694492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Inkrosta", kodas 302643603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-112
Pranešimo Nr. 4694493

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Ancorali", kodas 302661380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 8
Pranešimo Nr. 4694494

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "International Cultural House", kodas 303016219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 4694495

Išregistravimo data: 2020-03-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai (atnaujintas)

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138 (atnaujintas)
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 4696334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technuva", kodas 302676642 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-11
Pranešimo Nr. 4696335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Traveter statyba", kodas 305457066 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 4696336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-03-10).

- - -

UAB "Carnavalia", kodas 302529012 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4696337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGVA kepyklėlė", kodas 302855481 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-60
Pranešimo Nr. 4696338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-16).

- - -

Karolinos Staškutės IĮ, kodas 304816356 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4696339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Savininko sprendimas (2020-03-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-12).

- - -

MB "Valtecha", kodas 305015151 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 32-4
Pranešimo Nr. 4696340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galipėja", kodas 164271556 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 4696341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-17).

- - -

Viešoji įstaiga LEONO MOLOTOKO ŠAUDYMO KLUBAS, kodas 124863952 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 27
Pranešimo Nr. 4696342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-21); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-13).

- - -

UAB "Dainiaus ekspedicija", kodas 302608972 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 15
Pranešimo Nr. 4696343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "SORETTO factory 2022", kodas 304068261 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4696344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Tolema", UAB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Įstatai (2020-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-13).

- - -

UAB "E projektai", kodas 300647414 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grulo transportas", kodas 305179282 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 14-40
Pranešimo Nr. 4696646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 19

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

UAB "Metameda" ir ko, kodas 300011786 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-1
Pranešimo Nr. 4696647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

MB "OliLite Group", kodas 302887098 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4696648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Virtualioji darbo rinka", kodas 305321397 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10I
Pranešimo Nr. 4696649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-03-17).

- - -

UAB "Teisės riba", kodas 304045070 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4696650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2019-04-30).

- - -

"Interneto ir multimedijos projektai", MB, kodas 304710068 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300D-48
Pranešimo Nr. 4696651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

JAMDENA, UAB, kodas 302906189 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4696652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17).

- - -

UAB Sun Epsilon, kodas 302803417 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-110
Pranešimo Nr. 4696653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

UAB "Universalių langų technika", kodas 148536539 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 4696654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Baltijos partneriai", kodas 303221028 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4696655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

UAB "GEO institutas", kodas 142130528 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 18-5
Pranešimo Nr. 4696656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 21

- - -

UAB "ROMSTA bygg & stambyte", kodas 302945249 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 4696657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2019-04-09); Įgaliojimo panaikinimas (2014-04-14).

- - -

UAB "Vitaldija", kodas 122859236 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-75
Pranešimo Nr. 4696658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-16).

- - -

Vaižgantiečių klubas "Pragiedrulys", kodas 300554682 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k., Beržynėlio g. 7
Pranešimo Nr. 4696659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "Bistro kasa", kodas 303365135 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4696660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

MB "Samogitiae regio", kodas 304218889 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 3-7
Pranešimo Nr. 4696661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "DOMUS SOLUTION", kodas 302978014 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 4696662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIZDO BAZĖ", kodas 224989980 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 4696663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

"KB Components", UAB, kodas 300066964 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4696664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "Concurrence Systems", kodas 304470623 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4696665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-16).

- - -

UAB "Plenonis", kodas 303223431 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rosteda", kodas 305098186 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4696667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Unidentas", kodas 126409973 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EIRBERRY UAB, kodas 304740677 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 32-16
Pranešimo Nr. 4696669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Gapa", kodas 303388319 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4696670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17).

- - -

UAB "Ksetruma", kodas 303059302 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4696671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVC", kodas 300027769 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4696672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17).

- - -

MB krautuvėlė "Pupa", kodas 305020006 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 33-18
Pranešimo Nr. 4696673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

VšĮ Rokų socialinės gerovės centras, kodas 304240483 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 26
Pranešimo Nr. 4696674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-16).

- - -

UAB "Sekmadieniai Vilniuje II", kodas 305053593 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naita", kodas 304917070 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4696676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Įstatai (2020-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-13).

- - -

UAB CITIC Telecom CPC Lithuania, kodas 111730464 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4696677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13); Stebėtojų tarybos sprendimas (2020-03-13); Stebėtojų tarybos sprendimas (2020-03-13); Užsienio
asmens pasas (2020-03-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 25

- - -

UAB FORMITA, kodas 302834836 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Pašilių g. 30
Pranešimo Nr. 4696678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

MB "Miškų aukcionai", kodas 305267985 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4696679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

VšĮ Žiedūnės integruotų menų studija, kodas 304142854 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 32-10
Pranešimo Nr. 4696680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-16).

- - -

UAB ALITUS, kodas 302697729 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 4696681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-17).

- - -

ERMI GROUP, UAB, kodas 304826208 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4696682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

VšĮ "Megabitė", kodas 302702724 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 4696683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Šarmos projektas", UAB, kodas 304139114 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kybartų miesto vaikų sporto klubas "Sveikata-2", kodas 300621056 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, V. Kudirkos skg. 8
Pranešimo Nr. 4696685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-13).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 82
Pranešimo Nr. 4696686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-16); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-16).

- - -

UAB "Ertela", kodas 305487629 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4696687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Diza", kodas 249702210 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 1-19
Pranešimo Nr. 4696688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 27

- - -

Viešoji įstaiga Skuodo greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 274586640 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 5
Pranešimo Nr. 4696689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-03-17);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2020-03-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2020-03-17).

- - -

Bendruomenė "Jiestrakis", kodas 300620794 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Jiestrakio k.
Pranešimo Nr. 4696690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

MB "Finansų brokeris", kodas 304423068 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 8
Pranešimo Nr. 4696691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "DU PLIUS", kodas 240312440 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-116
Pranešimo Nr. 4696692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-17).

- - -

Dianos Žaldarienės firma, kodas 134856187 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 41-47
Pranešimo Nr. 4696693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giroma", kodas 300568874 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 11
Pranešimo Nr. 4696694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB DIVITA, kodas 303030980 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 10-31
Pranešimo Nr. 4696695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-03-12).

- - -

UAB "Demerika", kodas 304887969 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4696696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-16).

- - -

UAB "Viados NT", kodas 304740054 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gicevičiaus IĮ "JIK", kodas 300568212 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-33
Pranešimo Nr. 4696698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-03-13 (2020-03-13).

- - -

UAB "Šaltinis LT", kodas 152007342 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-51
Pranešimo Nr. 4696699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Kolira", kodas 304516490 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4696700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-02 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

UAB "EM transport", kodas 305485731 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 17A
Pranešimo Nr. 4696701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

MB "Skaitmeninis", kodas 304447140 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 93-4
Pranešimo Nr. 4696702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-17).

- - -

UAB "Growth Labs", kodas 305196207 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4696703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10).

- - -

MB "Tavix", kodas 302859234 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 4696704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šironijos prekyba", kodas 305238930 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Papiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4696705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTA", kodas 122007945 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 10
Pranešimo Nr. 4696706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10); Pranešimas apie juridinio asmens filialo
įregistravimą užsienio valstybėje (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

AMIC Energy Management GmbH Vilniaus filialas, kodas 304317143 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Yara Lietuva, UAB, kodas 304444094 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4696708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lirama", kodas 304563013 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 31

MB "Ajulida", kodas 304406720 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujosios Sodybos g. 36A-44
Pranešimo Nr. 4696710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

UAB "FORMEKA GROUP", kodas 300921609 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Goštautų g. 18
Pranešimo Nr. 4696711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "INSOFT", kodas 302294870 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 4696712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-12).

- - -

UAB "Nermista", kodas 304066132 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tverų g. 1
Pranešimo Nr. 4696713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-13 (2020-03-13).

- - -

UAB "Degta", kodas 304405892 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Accord Healthcare OU Lietuvos filialas, kodas 304545809 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 32

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Domus estate", kodas 302606633 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Consultancy Group", kodas 302692970 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4696717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Tauralaukio kotedžai", kodas 303091008 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jodeta", kodas 303463896 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4696719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

Ariogalos vartotojų kooperatyvas, kodas 172260940 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 110
Pranešimo Nr. 4696720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 33

- - -

Ortex LT UAB, kodas 305456911 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89A-27
Pranešimo Nr. 4696721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-13); Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

Bruc Bond, UAB, kodas 304291086 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4696722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Z. Urniežienės komercijos firma, kodas 141094958 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-65
Pranešimo Nr. 4696723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

UAB "MEDYNAS", kodas 175846549 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Karvelių k.
Pranešimo Nr. 4696724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

UAB "Omega Action", kodas 302138533 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-38
Pranešimo Nr. 4696725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 34

MB Namo Sklypas, kodas 305512527 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4696726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Bandzino firma "Binoras", kodas 249967550 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 4696727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-16).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "AKRIK", kodas 110775937 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 4696728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Euronitas", kodas 304602523 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4696729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Liansa", kodas 305069131 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Darželio g. 9
Pranešimo Nr. 4696730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-12).

- - -

UAB "EUROMIŠKAS", kodas 300140681 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Proanalytical, kodas 305434968 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3-101
Pranešimo Nr. 4696732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-03-06).

- - -

MB "Jumonta", kodas 303236336 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4696733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB KRKA Lietuva, kodas 302459877 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ALEDEA, kodas 302688452 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4696735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-12 (2020-03-17).

- - -

Lietuvos futbolo klubų asociacija A lyga, kodas 304146023 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 4696736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-03-06);
Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2020-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių šalinimo (2020-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 36

- - -

UAB "Eurointech", kodas 305461545 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4696737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mūsų grilis", kodas 303074471 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4696738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-17).

- - -

UAB "Lutum", kodas 302664960 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4696739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-03-13 (2020-03-16).

- - -

CUBE Holding, UAB, kodas 304341781 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4696740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17); Įgaliojimas
(2019-08-23); Įgaliojimas (2019-06-04).

- - -

UAB "LITA LINES", kodas 302428629 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4696741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17).

- - -

UAB "Venpaltranso logistika", kodas 304724527 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4696742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

UAB "Bravo events", kodas 302711794 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 6
Pranešimo Nr. 4696743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norgailė", kodas 145239917 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 10A
Pranešimo Nr. 4696744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

MB "Proto bokštai", kodas 303094075 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 44-8
Pranešimo Nr. 4696745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Viešoji įstaiga Rytų Europos studijų centras, kodas 300590785 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 59
Pranešimo Nr. 4696746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-13); Įstatai
(2020-03-13); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-03-13).

- - -

NTG Lithuania, UAB, kodas 300059845 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4696747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Kruonstatas", kodas 300883553 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4696748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

UAB "ROBOMARKETS BALTICS", kodas 304492356 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4696749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Bioparkas", kodas 303447995 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4696750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-03-07 (2020-03-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-03-18); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-03-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

MB "Granulina", kodas 304422920 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaveikėnų k., Dringio g. 4
Pranešimo Nr. 4696752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

"eKopija", UAB, kodas 302522548 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4696753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus kompiuterių servisas", kodas 125823117 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skaitel", kodas 301451532 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4696755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybinė vaistų kontrolės tarnyba prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos, kodas
191351864 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4696756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB Vytauto Kamarausko urologijos ir andrologijos klinika, kodas 121421950 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5
Pranešimo Nr. 4696757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 40

UAB "Jonytė", kodas 305098880 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 55
Pranešimo Nr. 4696758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-17); Įgaliojimas (2020-03-14).

- - -

UAB "Ceres Agrar", kodas 303059327 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 4696759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-13); Atstovavimo sutartis (2020-03-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-13).

- - -

UAB "Glossa", kodas 304488532 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4696760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-12 (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIAUTĖ", kodas 147100161 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K25
Pranešimo Nr. 4696761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gintara", kodas 301151702 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4696762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

Druskininkų šratasvydžio klubas "Skydas", kodas 305037938 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Akmens g. 7
Pranešimo Nr. 4696763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-19 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-17).

- - -

Žvejų klubas "Žvejo kelias", kodas 304787805 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkaviškio g. 19A
Pranešimo Nr. 4696764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

Papušynio kaimo bendruomenė, kodas 271768050 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Papušynio k., Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 4696765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

MB "Ok200lab", kodas 305510914 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4696766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAZU transportas", kodas 303243658 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Pirktinės II k. 4
Pranešimo Nr. 4696767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRE-Gauff Baltija", kodas 300111644 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-44
Pranešimo Nr. 4696768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-13);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-03-13); Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

UAB "Transmedos projektai", kodas 304057973 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4696769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2020-03-13); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2020-03-13); Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

Asociacija Mažeikių veteranų sporto klubas, kodas 305241741 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Cvirkos g. 15A
Pranešimo Nr. 4696770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-03 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai Kupolė", kodas 133059377 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 47
Pranešimo Nr. 4696771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

UAB "APNET", kodas 300156778 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-33
Pranešimo Nr. 4696772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Rovitra", kodas 303569426 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Ąžuolų g. 8
Pranešimo Nr. 4696773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-17).

- - -

UAB "Epartas", kodas 304888626 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4696774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Vitagris", kodas 304631980 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-77
Pranešimo Nr. 4696775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-17).

- - -

Lietuvos biodujų asociacija, kodas 301841863 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Delsora", kodas 304255574 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4696777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Energija Saulė"-1, kodas 302892501 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 5
Pranešimo Nr. 4696778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 44

UAB Degučių karčiama, kodas 300127641 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k., Zarasų g. 29
Pranešimo Nr. 4696779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHKOMAS", kodas 125922663 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-43
Pranešimo Nr. 4696780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-03-13).

- - -

A. Vyšniausko individuali įmonė "Gaudesys", kodas 240916540 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4696781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

UAB "Ludina", kodas 303401503 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4696782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

Trakiškių kaimo bendruomenė, kodas 300092966 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gintaro g. 21
Pranešimo Nr. 4696783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-17).

- - -

UAB "Aranega", kodas 304980640 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14E-3
Pranešimo Nr. 4696784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-14); Įgaliojimas (2020-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarkyba", kodas 174907725 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3A
Pranešimo Nr. 4696785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-16).

- - -

UAB "SIGNATURE N", kodas 302579353 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Tiki taki", kodas 304845692 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 24-9
Pranešimo Nr. 4696787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Lietuvos biokuro gamintojų asociacija, kodas 304596497 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic business navigator", kodas 302947638 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4696789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 46

UAB "Kimela", kodas 302411487 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139 K1
Pranešimo Nr. 4696790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB Fleet System Competence Center, kodas 302676464 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Šeimos investicijos", kodas 304993011 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 4696792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

VšĮ "PLAUKIMO VYSTYMAS", kodas 305493094 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 33-7
Pranešimo Nr. 4696793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-05).

- - -

UAB "Verdela", kodas 303181904 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Pievų g. 9A
Pranešimo Nr. 4696794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2020-03-09);
Įstatai (2020-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-03-09).

- - -

MB "Laimingi augalai", kodas 304779630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 4696795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 4696796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-12).

- - -

UAB "STEJA", kodas 133686141 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 56-84
Pranešimo Nr. 4696797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-17); Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

MB OMstilius, kodas 305514460 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4696798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIG Poland 3", kodas 305515402 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 456
Pranešimo Nr. 4696799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Mobile Worker, kodas 302251965 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4696800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Letkausko, UAB, kodas 305512541 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4696801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Gudavičiaus įmonė, kodas 145236764 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 31-19
Pranešimo Nr. 4696802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17).

- - -

UAB "Pekapa", kodas 304712336 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k., Paplentės g. 3
Pranešimo Nr. 4696803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Gerontas", kodas 163169235 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4696804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

MB "Broliukai ąžuoliukai", kodas 305310447 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gedinčių k., Liepų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4696805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-29 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 49

- - -

UAB BJ COMPANY, kodas 302591327 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sekmadieniai Vilniuje", kodas 304523766 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVINGĖ", kodas 140946874 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 42
Pranešimo Nr. 4696808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17); Įgaliojimas (2019-05-13).

- - -

UAB "Pažinimo medis", kodas 300556726 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 4696809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "TILTS" filialas "MO-24", kodas 302433793 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pilaitės terasos IV", kodas 304935296 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4696811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Biopromas", kodas 304725547 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 1-21
Pranešimo Nr. 4696812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "Briliantinės lubos", kodas 304228374 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4696813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FETARISTA", kodas 125587962 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 4696814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-10).

- - -

MB Nerijaus Aleinikovo odontologijos namai, kodas 305512623 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4696815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarų klubas, kodas 191618769 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 4696816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-11 iki 2020-03-09 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargenis", kodas 135064476 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upės g. 6-1
Pranešimo Nr. 4696817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

IĮ "ALGP Service", kodas 301712683 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 32A-8
Pranešimo Nr. 4696818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-10 (2020-03-12).

- - -

UAB Vairuojame.LT mokymo centras, kodas 302991360 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Ievų g. 10
Pranešimo Nr. 4696819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "D. Adomavičiaus vairavimo mokykla"); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-12); Įstatai (2020-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Mars Lietuva", kodas 111446581 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4696820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-16); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-03-16).

- - -

UAB "EuroBaltTrans", kodas 302538965 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4696821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 52

Viešoji įstaiga "Vikingų kaimas", kodas 302617416 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 4696822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-03);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2020-03-03).

- - -

UAB "VIDSTANK", kodas 302576688 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gintaro g. 24
Pranešimo Nr. 4696823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 290218260 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 4696824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-03-13); Nuostatai
(2020-03-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-03-13); Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

UAB UNICOM International, kodas 302861897 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gaižausko IĮ "Alvydava", kodas 300612872 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Kalnų g. 13
Pranešimo Nr. 4696826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "Vytauto paslaugos", kodas 161376559 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4696827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

Prienų rajono kaimo bendruomenė "Stakliškės", kodas 302581297 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Žalioji g. 24
Pranešimo Nr. 4696828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-17).

- - -

UAB "Vertisa", kodas 305390137 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4696829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "Urtesta", kodas 305298030 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4696830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-03-16).

- - -

MB "Statgeda", kodas 305278857 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Voverių g. 46
Pranešimo Nr. 4696831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "IB Solutions", kodas 302415083 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4696832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17).

- - -

UAB "Mandus", kodas 304227977 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 108A
Pranešimo Nr. 4696833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-03-16).

- - -

MB "Quick Garden", kodas 302797633 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4696834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Pranešimas / Mažosios bendrijos
narių sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2020-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-03-12).

- - -

UAB "Imaginatio", kodas 304922263 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gargždupio g. 26
Pranešimo Nr. 4696835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-17).

- - -

UAB "Aronvela", kodas 305238994 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4696836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

MB "Antano Rubikio paslaugos", kodas 304462854 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jadvygos Juškytės g. 38-2
Pranešimo Nr. 4696837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

UAB "Transama", kodas 303241504 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 40-7
Pranešimo Nr. 4696838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "Onega Baltic Trade", kodas 302538470 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 17
Pranešimo Nr. 4696839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17).

- - -

MB "Skanios knygos", kodas 305306032 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K4-3
Pranešimo Nr. 4696840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-29 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekotakas", kodas 135450524 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 435
Pranešimo Nr. 4696841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "BIOK laboratorija", kodas 120536985 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4696842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-01); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Glamera", kodas 140213427 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 4696843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "FLEX-N-ROLL", kodas 305173710 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4696844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "AV Projektai", kodas 301793315 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4696845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Sprendimas (2020-03-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-12).

- - -

MB "Distas", kodas 304096983 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 109-5
Pranešimo Nr. 4696846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Pirmoji investavimo įmonė,
kodas 303185226 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4696847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Žemės ūkio bendrovė Šiaurės ūkis, kodas 302819909 (atnaujintas)
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4696848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-16).

- - -

UAB "Pilaitės terasos", kodas 303334264 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cargoera", kodas 305481576 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4696850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-03-17); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

MB "Etonos statyba", kodas 305515893 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 4696851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Palangos odontologijos centras, kodas 300054595 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 106-2
Pranešimo Nr. 4696852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "ONNINEN", kodas 111520640 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187C
Pranešimo Nr. 4696853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-03-12); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 4696854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vartmeta", kodas 304919751 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-11
Pranešimo Nr. 4696855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augvita", kodas 159884874 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 5-14
Pranešimo Nr. 4696856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

MB "Virtualios realybės namai", kodas 305493518 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4696857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

Vilniaus miesto Pirmojo policijos komisariato asociacija, kodas 303270580 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4696858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Allmax", kodas 302451115 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-5
Pranešimo Nr. 4696859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "GORNER", kodas 301571617 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Sirvydų k., Sirvydų g. 10
Pranešimo Nr. 4696860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mildeka", kodas 304934671 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Audėjų g. 28
Pranešimo Nr. 4696861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

MB "Svajok", kodas 304428617 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 109-10
Pranešimo Nr. 4696862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Sprendimas / Sprendimas
(2020-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 60

UAB "Translifta", kodas 305133769 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdijų g. 41
Pranešimo Nr. 4696863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17); Įstatai (2020-03-17); Akcininkų
sprendimas (2020-03-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-17).

- - -

UAB "VALDO ŽUVIS", kodas 300015578 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Ventės k., Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 4696864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-17).

- - -

UAB "BAISOGALOS AGROPREKYBA", kodas 171492149 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Kapų g. 17
Pranešimo Nr. 4696865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "Gytedma", kodas 303745365 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-108
Pranešimo Nr. 4696866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-17).

- - -

UAB "Intra Research", kodas 305047747 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-110
Pranešimo Nr. 4696867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 61

- - -

UAB "Pinkis ir Makaulė", kodas 304604410 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4696868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Akcinė bendrovė "GILDIJA", kodas 140597091 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 17
Pranešimo Nr. 4696869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; stebėtojų tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

UAB "Lamelė", kodas 305217199 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-14
Pranešimo Nr. 4696870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-16).

- - -

A. Bacio komercinė firma "SAILER", kodas 140573763 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45-54
Pranešimo Nr. 4696871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-13 (2020-03-16).

- - -

Mineralų terapeutų draugija, kodas 304581132 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 28-28
Pranešimo Nr. 4696872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-09); Įstatai (2020-03-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRILIS", kodas 162576776 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 4696873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trys ketvirčiai", kodas 145411135 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Ąžuolo g. 11
Pranešimo Nr. 4696874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

J. Klimkevičiaus įmonė "Žvirgždas", kodas 153709494 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Žvirgždėnų k.
Pranešimo Nr. 4696875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2020-03-17).

- - -

UAB "Vipstock", kodas 302419797 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-11
Pranešimo Nr. 4696876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Turus", kodas 132331917 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Aušrinės g. 26
Pranešimo Nr. 4696877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Elito ranga", kodas 305293396 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4696878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-10).

- - -

Utenos kolegijos studentų atstovybė, kodas 301628598 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 4696879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-06);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-06).

- - -

UAB "Versamedikas", kodas 302672455 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 4696880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Dvi draugužės", kodas 303203051 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-41
Pranešimo Nr. 4696881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-16).

- - -

V. Kupčinsko personalinė įmonė "Irneta", kodas 186095114 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 7-12
Pranešimo Nr. 4696882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-16).

- - -

Asociacija "Muzika ponams", kodas 305130883 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-54
Pranešimo Nr. 4696883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-12 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "Pašilaičių namai", kodas 304514386 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Audmara", kodas 177219926 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Balčių k., Tvenkinio g. 22
Pranešimo Nr. 4696885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Irmeira", kodas 271665730 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Vainiūnų k., Draugystės g. 9
Pranešimo Nr. 4696886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardija", kodas 141493658 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-30
Pranešimo Nr. 4696887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

UAB "Danties pasaulis", kodas 300588485 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2
Pranešimo Nr. 4696888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvila", kodas 135503350 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 46-15
Pranešimo Nr. 4696889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

MB "Geobitas", kodas 304844576 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4696890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Valientė", kodas 305265888 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4696891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

GS Invest, UAB, kodas 304855722 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 54
Pranešimo Nr. 4696892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-17).

- - -

MB "Rodalis LT", kodas 305278476 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 4696893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 66

UAB "Pamatų ranga", kodas 302656593 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiemeliškių g. 24
Pranešimo Nr. 4696894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gene Kaunas UAB, kodas 304766750 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 4696895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-18).

- - -

UAB "AMIC Lietuva", kodas 110441713 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

MB EPDM danga, kodas 303010554 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4696897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "PERKU STOGĄ"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Nuostatai (2020-03-12);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl pavadinimo pakeitimo. Skelbta 2020-03-06 RC informaciniame leidinyje Nr. 2020-066
(2020-03-12).

- - -

UAB "VMV Transport", kodas 303031598 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 45-7
Pranešimo Nr. 4696898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Elorus", kodas 304317129 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4696899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Elektros inovacijos", kodas 303575614 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 4696900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Saulės kolektoriai", kodas 300605600 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 94
Pranešimo Nr. 4696901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

MB "Programų sistemos verslui", kodas 305242003 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ryliškių g. 4C-2
Pranešimo Nr. 4696902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2019-09-05).

- - -

MB "Metukai", kodas 304122951 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 4696903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

VšĮ Žaidimų akademija, kodas 304063613 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 68

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-11
Pranešimo Nr. 4696904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB DALERSA, kodas 303005404 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainiečių g. 57-102
Pranešimo Nr. 4696905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-13).

- - -

Gene Investments UAB, kodas 126074382 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4696906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K. A. D.", kodas 141143953 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 32
Pranešimo Nr. 4696907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-17).

- - -

MB "Klosta", kodas 304929884 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 4696908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Hilla", kodas 305048831 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 69

Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4696909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-26 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17); Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

Kauno rajono Centrinio vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 159986135 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4696910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto
pirmininko; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos vadovo, komiteto
narių duomenų ir įstatų įtraukimo į Registrą (2020-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-27); Įstatai (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-27).

- - -

UAB "Aksameda", kodas 301486768 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4696911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

UAB "Nauji ratai", kodas 304063524 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Marių g. 10
Pranešimo Nr. 4696912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

UAB "SEKMETA", kodas 300665907 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Prūsų g. 9
Pranešimo Nr. 4696913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-13).

- - -

UAB Allianta, kodas 303023637 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4696914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Akcinė bendrovė "GILGĖ", kodas 140490374 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 23
Pranešimo Nr. 4696915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

MB "Fifita", kodas 305264754 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 44-20
Pranešimo Nr. 4696916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2019-10-01).

- - -

UAB "Cukris", kodas 303097000 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16M
Pranešimo Nr. 4696917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "Freidesk", kodas 304988879 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-17
Pranešimo Nr. 4696918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-17 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "VELISTA IR CO", kodas 301741674 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-27
Pranešimo Nr. 4696919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Autocarlit", kodas 300631787 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 15
Pranešimo Nr. 4696920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Visų Šventųjų šeimos paramos centras", kodas 300008982 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-7
Pranešimo Nr. 4696921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-13);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2020-03-13).

- - -

Asociacija Paupių bendruomenė, kodas 304624886 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 11
Pranešimo Nr. 4696922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2020-03-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2020-03-10).

- - -

UAB "Rudasis kojotas", kodas 304419027 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 60B
Pranešimo Nr. 4696923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UADBB "Dexpert", kodas 304910318 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Krėpštų k., Šventorkalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4696924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Iremas" filialas "Letenerga", kodas 156872518 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4696925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-10); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

Teatro režisierių asociacija, kodas 300117063 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8
Pranešimo Nr. 4696926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-17).

- - -

UAB "ALMESTA", kodas 301558840 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 8-102
Pranešimo Nr. 4696927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

UAB IT mokymų centras, kodas 304952947 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4696928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leipalingio vaistinė", kodas 165170318 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Seirijų g. 7
Pranešimo Nr. 4696929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17); Įstatai (2020-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-17).

- - -

Crown CRO, UAB, kodas 304042868 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 4696930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13).

- - -

UAB "AGS-Baltic Spedition", kodas 300111459 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 12-8
Pranešimo Nr. 4696931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Įstatai (2020-03-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-09); Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

UAB "Meškėnas", kodas 133227469 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 4696932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "SCHENKER", kodas 111552645 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4696933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2020-03-12); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2020-03-12); Prokūra / Išduota Annai Touraton (2020-03-12); Prokūra / Išduota Skirmantei
Stankevičiūtei-Bulkienei (2020-03-12); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2020-03-12).

- - -

UAB "Radosa", kodas 304341443 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-9
Pranešimo Nr. 4696934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryšininkas", kodas 179208782 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 38A
Pranešimo Nr. 4696935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-03-09); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui ir užsakyti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-03-09).

- - -

SIA "SunBaltic" filialas, kodas 303140665 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Galvinienės individuali įmonė, kodas 142141738 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 13-19
Pranešimo Nr. 4696937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-11 (2020-03-12).

- - -

UAB "Grunau 30", kodas 305281305 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 75

J. Beržinsko IĮ "Vilniaus mūras", kodas 300044341 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 6-29
Pranešimo Nr. 4696939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-16).

- - -

UAB Vegvisir, kodas 304841288 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4696940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-17).

- - -

MB "Elektronikas", kodas 303271942 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pabutkalnio k., Pabutkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4696941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-14); Sprendimas (2020-03-14).

- - -

UAB "ALSAKIS", kodas 302525003 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 4696942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Laisvės kelias", kodas 305054898 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4696943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 76

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUBURYS", kodas 140996891 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 9-51
Pranešimo Nr. 4696944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-10).

- - -

Geberit UAB, kodas 304607082 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dzūkų krašto menų inkubatorius, kodas 302282754 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4696946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "Strita", kodas 122680144 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-137
Pranešimo Nr. 4696947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-16 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-17).

- - -

UAB DF Baltic, kodas 305390411 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4696948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-03-17).

- - -

MB "Gyreklama", kodas 305219225 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 77

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-670
Pranešimo Nr. 4696949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-31 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

UAB "Oritas", kodas 303075609 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46B-2
Pranešimo Nr. 4696950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Ramyro Gaižiūno firma "RES VALIDUS", kodas 140295787 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 17-27
Pranešimo Nr. 4696951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-03-13 (2020-03-16).

- - -

Vilniaus jėzuitų alumnų asociacija, kodas 300105673 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 32
Pranešimo Nr. 4696952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17); Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMORĖ", kodas 152641834 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 67
Pranešimo Nr. 4696953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-17).

- - -

MB "Bovile", kodas 305174463 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-76
Pranešimo Nr. 4696954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-29 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2020-01-07).

- - -

856-oji Užutėkio individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 125885631 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upėtakių g. 8
Pranešimo Nr. 4696955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Darnasa", kodas 305216873 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4696956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 152416499 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-327
Pranešimo Nr. 4696957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria atmesti ieškovės UAB Luodė prašymą priimti
papildomą sprendimą. Nutartis įsiteisėjo 2020-03-12 (2020-02-03).

- - -

UAB "MEILINA" IR KO, kodas 140519477 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-46
Pranešimo Nr. 4696958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 79

Kėdainių rajono Dovydiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 161282483 (atnaujintas)
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Dovydiškių k.
Pranešimo Nr. 4696959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Ortopedijos projektai", kodas 126393750 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4696960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-13).

- - -

UAB "Darseta", kodas 134818471 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-28
Pranešimo Nr. 4696961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

MB "Zakis", kodas 305400930 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4696962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Nuostatai (2020-03-13); Sprendimas
(2020-03-13); Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

MB "Litodonta", kodas 304837717 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-64
Pranešimo Nr. 4696963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimas (2020-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 80

Mickaus kūrybos studija, MB, kodas 302896211 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 10-1
Pranešimo Nr. 4696964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Dominyko atostogos", kodas 304431257 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Paandrioniškio k. 3
Pranešimo Nr. 4696965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB S3LT, kodas 304984578 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4696966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-10).

- - -

MB "Kypus", kodas 304907592 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4696967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-28 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17); Įgaliojimas
(2019-10-02); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

MB "Eupromas", kodas 304581125 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-31
Pranešimo Nr. 4696968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Asociacija SMCLT, kodas 304507406 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 81

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4696969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditingas", kodas 134943083 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 45
Pranešimo Nr. 4696971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Svajonė", kodas 140381624 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1-6
Pranešimo Nr. 4696972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-17).

- - -

VšĮ "Dokumentikos namai", kodas 303556418 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4696973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 82

- - -

UAB "AVZ FUTURUM", kodas 303036136 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-17
Pranešimo Nr. 4696974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rijada", kodas 171384458 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Durpių g. 5
Pranešimo Nr. 4696975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-17).

- - -

Vilniaus blokų grandinės asociacija, kodas 304763925 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-63
Pranešimo Nr. 4696976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HARDIM", kodas 110664036
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4696977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Andžej ir Ko", kodas 300008562 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 144
Pranešimo Nr. 4696978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biosistemos", kodas 166103653 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4696979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-07-12); Įgaliojimas (2019-07-12); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridvija", kodas 145197724 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 4696980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Laugusta", kodas 304919317 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metelių g. 7
Pranešimo Nr. 4696981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gulbynė", kodas 150071976 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 1
Pranešimo Nr. 4696982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo.
(2020-03-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-03-13).

- - -

UAB "Nedmara", kodas 186456785 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 4696983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

Nemenčinės seniūnijos gyventojų bendrija, kodas 301485602 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4696984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-17).

- - -

UAB "KTNT vertinimas", kodas 305186768 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3A-7
Pranešimo Nr. 4696985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-12 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2020-03-15).

- - -

Nijolės Mickevičienės įmonė, kodas 164587942 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4696986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

Vilniaus Sostinės LIONS klubas, kodas 193538827 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4696987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovavimo taisyklės įregistravimo (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

UAB "Esonsa", kodas 305151176 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9-25
Pranešimo Nr. 4696988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-03 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

AB "Prekių ženklų valdymas", kodas 110806724 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4696989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-16); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos su priedais (2020-03-16).

- - -

UAB "Be sienų", kodas 304287942 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4696990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-12).

- - -

UAB "Inrestus", kodas 301147892 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4696991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Pro buono", kodas 300652201 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Reklaminis Drugys", kodas 302619716 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DIJATECH", kodas 303011503 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4696994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 86

UAB "Parduotos vasaros", kodas 305216909 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4696995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB", kodas 111510685 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180A
Pranešimo Nr. 4696996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-12); Įstatai
(2020-03-12); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-03-12).

- - -

UAB Baltic RED, kodas 300582361 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4696997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-16); Valdybos sprendimas (2020-03-16);
Įgaliojimas (2020-02-14); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių komunalinis ūkis", kodas 166445258 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 4696998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-16).

- - -

MB "Wicked Digital", kodas 305493429 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Pergalės g. 17
Pranešimo Nr. 4696999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Nuostatai (2020-03-13); Sprendimas
(2020-03-13).

- - -

UAB "Dinresa", kodas 305284625 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4697000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

MB "Kelialapis svetur", kodas 304842803 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 4697001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "PRO BONUS", kodas 302315695 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4697002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Biosyyd, kodas 304741925 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 4697003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gerlika"); buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio
nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-16); Pažyma (2020-03-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas (2020-03-16); Įstatai (2020-03-16).

- - -

UAB "Kretingos smagratis", kodas 300521102 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 120
Pranešimo Nr. 4697004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Gedvalda", kodas 303194015 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 4697005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB Innoera, kodas 303037398 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4697006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-16).

- - -

UAB "MB Energija", kodas 302808371 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4697007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 4697008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-16).

- - -

ByTikZyz folkloro studija, kodas 304093827 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-34
Pranešimo Nr. 4697009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "Sanbaltika", kodas 302411448 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4697010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "BARNESIS", kodas 235836320 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-81
Pranešimo Nr. 4697011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

UAB "Talentynas", kodas 304625867 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4697012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Lietuvos laisvųjų ekonominių zonų asociacija, kodas 304080541 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4697013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

MB Implant Architecture & Design, kodas 305243938 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-407
Pranešimo Nr. 4697014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 90

UAB "Euro Interiors", kodas 141734835 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 29
Pranešimo Nr. 4697015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-17).

- - -

Europos mišrių kovos menų federacija, kodas 304639571 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35-5
Pranešimo Nr. 4697016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "Technobaltik", kodas 301807569 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4697017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Strix - forma", kodas 303963353 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 17-10
Pranešimo Nr. 4697018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

Linde Gas UAB, kodas 110178963 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 69
Pranešimo Nr. 4697019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 91

UAB "Enela", kodas 305226974 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4697020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

UAB "NERIBOTAS DIZAINAS", kodas 305207187 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Seminarijos g. 37
Pranešimo Nr. 4697021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-13); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

MB Finamena, kodas 305515391 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 76-13
Pranešimo Nr. 4697022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mažonų karjerai", kodas 302927589 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Ceikiškės k. 5
Pranešimo Nr. 4697023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Aldija", kodas 141593968 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4697024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neoklasika", kodas 302470005 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 5-45
Pranešimo Nr. 4697025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-16).

- - -

UAB "DOKUNETAS", kodas 142095276 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4697026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

MB "Statgruna", kodas 304854798 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jodėnų k., Tėviškės g. 5
Pranešimo Nr. 4697027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Panevėžio 5-oji gimnazija, kodas 190420617 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 12
Pranešimo Nr. 4697028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-03-12); Nuostatai
(2020-03-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-03-12).

- - -

UAB "Sausumos laivai Vilniuje", kodas 300630614 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6-20
Pranešimo Nr. 4697029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINAVOS RIZIKŲ VALDYMAS", kodas 304891953 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 4697030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-10); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10).

- - -

UAB "Vistotika", kodas 302250379 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17A-3
Pranešimo Nr. 4697031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

MB "Cironkė", kodas 303369265 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 56
Pranešimo Nr. 4697032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Nertus", kodas 303385230 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Rožyno g. 7
Pranešimo Nr. 4697033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-03-12).

- - -

MB "Simdara", kodas 305210151 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-4
Pranešimo Nr. 4697034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMOJI VILTIS", kodas 145430630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 8
Pranešimo Nr. 4697035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

UAB "Lidra", kodas 304148907 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnalėšų tak. 38
Pranešimo Nr. 4697036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "Etanija", kodas 303094890 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4697037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

UAB "ABTECH Powder Coating", kodas 305260510 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 24
Pranešimo Nr. 4697038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-17).

- - -

UAB "VIA BALTICA DVARAS", kodas 302552580 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 4697039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-12).

- - -

MB "Malkorita", kodas 303452355 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 33
Pranešimo Nr. 4697040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2019-04-25); Įgaliojimas (2019-04-25); Įgaliojimas (2019-04-25).

- - -

Ukmergės stalo teniso ir teniso klubas, kodas 304820283 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Trakų g. 22A
Pranešimo Nr. 4697041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

MB Įdegio centras, kodas 304031850 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jūratės g. 3-3
Pranešimo Nr. 4697042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Ermus", kodas 303139570 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 251-21
Pranešimo Nr. 4697043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17); Įgaliojimas
(2020-03-16).

- - -

UAB "AGA CAD", kodas 220320180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 4697044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBAS "BOMBA CLUB", kodas 193538784 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 4697045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-17).

- - -

Lietuvos Paneuropos sąjunga, kodas 191920326 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1-301
Pranešimo Nr. 4697046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-17).

- - -

MB "Produktas muzika", kodas 304789368 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 65-65
Pranešimo Nr. 4697047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "SHTUKA projects partners", kodas 303307114 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4697048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2020-03-06).

- - -

UAB "VILKRIKA", kodas 148237572 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 4697049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

MB "Kavos namai", kodas 304179945 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4697050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "EasyT auctions", kodas 304392384 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4697051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2020-03-10); Įgaliojimas
(2020-03-10).

- - -

MB "Prabangi leksika", kodas 304456748 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10A-7
Pranešimo Nr. 4697052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB RENEO, kodas 302616830 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4697053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

MB "Kabvista", kodas 304605868 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 4697054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Dobeka", kodas 303258941 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 98

Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 37-16
Pranešimo Nr. 4697055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-17).

- - -

UAB "Euromontažas", kodas 301879700 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 8-13
Pranešimo Nr. 4697056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

UAB "BŪSTO INVESTICIJOS", kodas 300114868 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4697057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

"LT saulė", UAB, kodas 304549031 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 4697058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

MB "Stelinga", kodas 304974922 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rimdžiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 4697059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 99

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio vanduo", kodas 171265176 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 4697060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2020-03-16); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-16).

- - -

UAB "SARDONIXAS", kodas 300652151 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-163
Pranešimo Nr. 4697061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2019-06-04).

- - -

UAB "Baxter Lithuania", kodas 302529336 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Centas", kodas 152518511 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 4697063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

UAB "PropFIX tools", kodas 305257635 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 7A
Pranešimo Nr. 4697064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-23 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 100

UAB "Davta", kodas 303357590 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4697065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-16).

- - -

VYTAUTO DIDŽIOJO SĄJUNGA, kodas 302459539 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 9-2
Pranešimo Nr. 4697066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "AGTS", kodas 302490285 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Vakaro g. 8
Pranešimo Nr. 4697067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Ukrenta", kodas 302835742 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4697068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-03-12).

- - -

UAB "Zlata investicijos", kodas 302655662 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4697069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 101

Siemens Osakeyhtio Lietuvos filialas, kodas 302432264 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4697070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Bankų ir užsienio
JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-17); Įgaliojimas
(2019-10-04).

- - -

UAB "Prodo", kodas 303361279 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Metaruna", kodas 304786767 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šimonių k., Šimonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4697072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB Asserte, kodas 302838172 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petešos g. 7
Pranešimo Nr. 4697073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

VELVET FINANCE UAB, kodas 304953020 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4697074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 102

UAB "MAKROSKAITA", kodas 300561805 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-401
Pranešimo Nr. 4697075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitaresta", kodas 135227610 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 4697076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-16).

- - -

UAB "SPECTATOR NT", kodas 304081668 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Morris Service", kodas 305232518 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4697078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šilumos bankas", kodas 305284550 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4697079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Finalsos projektai", kodas 304928330 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 4697080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Cordis domus", kodas 305411916 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, F. Kiršos g. 20
Pranešimo Nr. 4697081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10).

- - -

UAB "JUTOMUS", kodas 300632437 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Liepų al. 3
Pranešimo Nr. 4697082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-03-17 (2020-03-13).

- - -

UAB "FCP Engineering", kodas 302486301 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 53-43
Pranešimo Nr. 4697083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Nord HR", kodas 304746032 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 4697084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Ravemo LT", kodas 305331060 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4697085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-10).

- - -

UAB "Infinivita", kodas 304746527 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K15
Pranešimo Nr. 4697086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAVIMO MEDŽIAGOS", kodas 235244870 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 30
Pranešimo Nr. 4697087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

TaxCube, UAB, kodas 304057966 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4697088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2019-08-23); Įgaliojimas (2019-06-04).

- - -

PK INVEST UAB, kodas 111647584 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 12-32
Pranešimo Nr. 4697089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-03-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2020-03-12); Įgaliojimas
(2020-03-12); Užsienio asmens pasas (2020-03-12).

- - -

MB "Projektų laboratorija", kodas 303304940 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9B-18
Pranešimo Nr. 4697090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB Štenger konsultacijos, kodas 305504270 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4697091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Prunum", kodas 302912224 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 12-28
Pranešimo Nr. 4697092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-16).

- - -

UAB "Veneros sala", kodas 304831956 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Gaurės g. 43
Pranešimo Nr. 4697093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

"Pastatų projektavimo menas ir mokslas", MB, kodas 304506902 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4697094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kretingos diabeto klubas "Vilties kelionė", kodas 301767669 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 4697095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-03-12).

- - -

UAB "Lenova", kodas 304213486 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ZELAR, kodas 302924002 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4697097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

MB "Baubas", kodas 304020163 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4697098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "VodEx Baltic", kodas 304918592 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4697099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rasa", kodas 124730731 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 132
Pranešimo Nr. 4697100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo, naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2020-02-06); Įstatai (2020-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų
rinkimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2020-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos
pirmininko rinkimo (2020-02-06).

- - -

MB "Arvas", kodas 304484548 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vaivorykštės g. 6A
Pranešimo Nr. 4697101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB DYNAMIC DEVELOPMENT LABORATORIES (LT) CO., LTD, kodas 302753512 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 4697102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-16).

- - -

Paramos Valdorfo pedagogikai bendrija, kodas 195708317 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 41-2
Pranešimo Nr. 4697103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "Gaisriniai projektai", kodas 304041905 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biržų miškas", kodas 301536623 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Kilučių g. 42
Pranešimo Nr. 4697105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

SIA BM Energy Service Lietuvos filialas, kodas 304144969 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 108

MB "Aldomita", kodas 305240397 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 27
Pranešimo Nr. 4697107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

UAB Eastnine Lithuania, kodas 303301168 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4697108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-10).

- - -

UAB "LAISVĖS 127", kodas 302582075 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 4697109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-13); Užsienio asmens pasas (2020-03-13); Įgaliojimas
(2020-03-12).

- - -

UAB "SPECTATOR", kodas 300043734 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rangas", kodas 233007680 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 77
Pranešimo Nr. 4697111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 109

Asociacija "Idėjų lysvė", kodas 305195030 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-19
Pranešimo Nr. 4697112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-04).

- - -

MB "Hufas", kodas 304471821 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27D
Pranešimo Nr. 4697113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovavimo taisyklės pakeitimo įregistravimo
(2020-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl nario ir atstovo atšaukimo (2020-03-10).

- - -

UAB "Demura", kodas 304603447 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4697114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-16).

- - -

V. Narbuto prekybos įmonė, kodas 140656814 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-62
Pranešimo Nr. 4697115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-03-10 (2020-03-12).

- - -

"Perkūno investicijos", MB, kodas 303294663 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 4697116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 110

UAB "Vikesa", kodas 303243462 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4697117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB AUTOKATA, kodas 302840216 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 16
Pranešimo Nr. 4697118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Hidrotakas", kodas 303156370 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4697119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

Mažoji bendrija "Vesca", kodas 302962864 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padubysio k., Dubysos g. 9
Pranešimo Nr. 4697120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

MB "Pasaksa", kodas 305202083 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-4
Pranešimo Nr. 4697121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Tradicija ir stilius", kodas 304456723 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 102-17
Pranešimo Nr. 4697122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Pilaitės terasos II", kodas 304274578 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Futurus Energia", kodas 302933446 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 4697124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / dėl el. paslaugų (2020-03-13).

- - -

UAB "Endress+Hauser (Baltic)", kodas 302325159 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 4697125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

UAB "Kubitas", kodas 301731185 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Aitvarų aklg. 2
Pranešimo Nr. 4697126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 112

UAB "Grevitas", kodas 304409467 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autosavitarna", kodas 305301380 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 4
Pranešimo Nr. 4697128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Pakoreguotas vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Šatrija", kodas 172285032 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Šatrijos g. 3
Pranešimo Nr. 4697129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-17).

- - -

UAB "Trakų statyba", kodas 300064283 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 4697130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "Skrebutis", kodas 158907245 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, A. Baranausko g. 14
Pranešimo Nr. 4697131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-16).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės Mažosios Lietuvos istorijos muziejus, kodas 190464738 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 2
Pranešimo Nr. 4697132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-03-12); Nuostatai
(2020-03-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-03-12).

- - -

UAB "IT manija", kodas 302455081 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 4697133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Krejas", kodas 300127310 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 39
Pranešimo Nr. 4697134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB KRAMBI, kodas 302726084 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-23
Pranešimo Nr. 4697135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Link Properties, UAB, kodas 305266381 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4697136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtualių paslaugų operatorius", kodas 300093064 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 4697137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Įstatai (2020-03-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-03-13); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

"Intema", UAB, kodas 145473845 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 202-20
Pranešimo Nr. 4697138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-16).

- - -

UAB "Mokomieji filmai", kodas 132915562 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4697139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

VšĮ Viešųjų pirkimų biuras, kodas 302868678 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-14
Pranešimo Nr. 4697140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Dominus In", kodas 302318271 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-84
Pranešimo Nr. 4697141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

MB Renginių laboratorija, kodas 305475210 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Birutės skg. 11B
Pranešimo Nr. 4697142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 115

- - -

UAB "INTELTRADE", kodas 302618379 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OK Solutions", kodas 302755844 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Soratus", kodas 305289572 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4697145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-16).

- - -

UAB Fleet union, kodas 304140223 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Debesų serveriai, kodas 305514916 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4697147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELI" AUTOMATIZUOTO PROJEKTAVIMO SISTEMOS, kodas 124713963 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 116

MB "Vartukas", kodas 304846748 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4697149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UAB "Baltijos investa", kodas 303173590 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 14-1
Pranešimo Nr. 4697150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

MB "Vetgyda", kodas 304602847 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 4697151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Ramybės sala", kodas 302656465 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 28
Pranešimo Nr. 4697152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

"Omdela", UAB, kodas 303473424 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4697153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 117

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

MB "Aleiva", kodas 304058616 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4697154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-17); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-01).

- - -

MB "CorpHedge", kodas 305504263 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Husarų g. 9
Pranešimo Nr. 4697155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balterma RGHS", kodas 302713101 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Depas LT", kodas 305493888 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4697157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Saulekta, kodas 302814050 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4697158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BOLSETA, kodas 303050029 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Petruolio IĮ, kodas 301675270 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-38
Pranešimo Nr. 4697160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2020-03-17 panaikintas licencijos galiojimas,
licencijos Nr. 95, išduotos 2014-06-10 (2020-03-17).

- - -

UAB "TOP RANGA", kodas 301136821 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 1-oji g. 23-2
Pranešimo Nr. 4697161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Aukštupėnų kaimo bendruomenė, kodas 305167102 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Dvaramiškio g. 21
Pranešimo Nr. 4697162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-21 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

Nacionalinė bepiločių sistemų plėtros asociacija, kodas 304033488 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 2
Pranešimo Nr. 4697163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-18).

- - -

UAB "Septintoji dimensija", kodas 301232780 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 29
Pranešimo Nr. 4697164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17); Įgaliojimas
(2020-03-12).

- - -

UAB ALONERA, kodas 302965497 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4697165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-09).

- - -

MB "Hiperborėja", kodas 305077886 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1C-1
Pranešimo Nr. 4697166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tinkasas", kodas 126227180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 59
Pranešimo Nr. 4697167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-10).

- - -

MB "Jaglas", kodas 304041289 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Saldenės g. 21-1
Pranešimo Nr. 4697168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

MB Pramogų skonis, kodas 303025780 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 36-14
Pranešimo Nr. 4697169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "LOVEKA", kodas 302870152 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 24A
Pranešimo Nr. 4697170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas pakeisti buveinės adresą (2020-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-03-14).

- - -

UAB "LaLitransport", kodas 304868876 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 5B
Pranešimo Nr. 4697171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

D. Einorio įmonė "Namų technika", kodas 124873722 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-8
Pranešimo Nr. 4697172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-16).

- - -

MB "AMZ Trading", kodas 305512566 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pienių g. 12-23
Pranešimo Nr. 4697173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 121

- - -

Prienų kovinės savigynos klubas "SPEKTRAS", kodas 193367059 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 4697175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOULDA", kodas 300564623 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-119
Pranešimo Nr. 4697176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2020-03-10).

- - -

UAB "Fortuma", kodas 304034490 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Red and blue", kodas 304415541 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4697178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "KELTENA", kodas 248208340 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21-3
Pranešimo Nr. 4697179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 122

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 193107218
(atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 4697180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taneta", kodas 152800158 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 19
Pranešimo Nr. 4697181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB Turtas", kodas 302575732 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180A
Pranešimo Nr. 4697182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

MB "Bito link", kodas 304286954 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 12-4
Pranešimo Nr. 4697183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

"Aceta", MB, kodas 304634357 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-104
Pranešimo Nr. 4697184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-10); Įgaliojimas (2019-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 123

- - -

Antano Dabulskio paslaugų įmonė, kodas 179363195 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5D
Pranešimo Nr. 4697185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų duomenų įregistravimo (2020-03-12);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2020-03-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Inkocentras", kodas 300024381 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4697186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "Seaboats LT", kodas 305515384 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4697187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Pažangių technologijų įdiegimo centras, kodas 110090456 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-83
Pranešimo Nr. 4697188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "Ramadas", kodas 305131056 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Nakrošių k. 1
Pranešimo Nr. 4697189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-22 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-17); Įgaliojimas (2019-04-24).

- - -

UAB "Glorina", kodas 301147860 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4697190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

UAB "AUTOMOBILINIŲ DUJŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 300134828 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4697191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-03-09).

- - -

UAB Inoservice, kodas 302926868 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4697192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltalis" ir Ko, kodas 135474767 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eigulių g. 8
Pranešimo Nr. 4697193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

UAB "Auksinis apuokas", kodas 303197869 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 45-30
Pranešimo Nr. 4697194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 125

- - -

UAB "Aivinta", kodas 304584872 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4697195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-12).

- - -

Akcinė bendrovė prekybos namai "Bora", kodas 152531373 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 4697196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

MB "Miliuna", kodas 304097455 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vertimų k., Žaliakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4697197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-13); Sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2020-03-13).

- - -

MB "Idea vestra", kodas 304939095 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4697198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

UAB "Energogridas", kodas 303269628 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-1
Pranešimo Nr. 4697199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-03-12); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl bankroto
bylos iškėlimo nepakeistą (2020-03-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-10 (2020-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 126

- - -

UAB "VILMANDA", kodas 135822490 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 4697200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Autotaiga", kodas 305337348 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4697201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-17).

- - -

UAB "Jeruzales 26", kodas 305362885 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Lauželis", kodas 305426206 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4697203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-05); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Žvejų klubas "Žvejo tribūna", kodas 302753028 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-15
Pranešimo Nr. 4697204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "DT-WAY", kodas 300603688 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 2A
Pranešimo Nr. 4697205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

MB "Varno santechnika", kodas 304411621 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4697206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Pempe", kodas 301738685 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-9
Pranešimo Nr. 4697207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

UAB "Geogidas", kodas 300557301 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Liepų al. 7-9
Pranešimo Nr. 4697208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-12); Įgaliojimas (2020-03-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-12 (2020-03-12).

- - -

UAB "Veža Mona", kodas 305408464 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4697209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-18).

- - -

UAB "K9A", kodas 305512559 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9A
Pranešimo Nr. 4697210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Berganita", kodas 305251422 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4697211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "Airwave Lietuva", kodas 302773835 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4697212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-11).

- - -

MB "Inotesa", kodas 303283325 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 2-24
Pranešimo Nr. 4697213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 4697214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Valdybos sprendimas (2020-03-13).

- - -

UAB "Žalinimo programa", kodas 303297830 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4697215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-13); Įgaliojimas (2020-03-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-03-13 (2020-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 129

- - -

MB "Tralas plius", kodas 304897956 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 1F
Pranešimo Nr. 4697216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "BUS & TRUCK SERVICE LT", kodas 304847138 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4697217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Inrent", kodas 304436628 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4697218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Tomnesta", kodas 303251007 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C
Pranešimo Nr. 4697219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Panevėžio rajono Liberiškio žemės ūkio bendrovė, kodas 268573460 (atnaujintas)
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Liberiškio k., Naujamiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 4697220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 130

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MEDUJA", kodas 191721712 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 287-13
Pranešimo Nr. 4697221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-17).

- - -

Lietuvos ryšių su visuomene specialybės studentų asociacija "Primo", kodas 195731472 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4697222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-17).

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY", kodas 302479207 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 132A
Pranešimo Nr. 4697223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

MB "Kasnorita", kodas 304222791 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 2-18
Pranešimo Nr. 4697224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-16); Sprendimas (2020-03-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-16).

- - -

UAB "Penfodas", kodas 300077989 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 4697225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 131

Uždaroji akcinė bendrovė "OSLO GROUP INVESTICIJA", kodas 124481835 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4697226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-03-13).

- - -

DNSB Parodos g. 1, kodas 300992638 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 1-8
Pranešimo Nr. 4697227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-03).

- - -

Sporto klubas "Pantera", kodas 158328294 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35-5
Pranešimo Nr. 4697228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "Kavos manija", kodas 301153945 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-5
Pranešimo Nr. 4697229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Mokyklos g. 58 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125177486 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 58
Pranešimo Nr. 4697230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-09).

- - -

UAB "Vilplasta", kodas 300665024 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 2-10
Pranešimo Nr. 4697231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-17).

- - -

MB Blue Oceans PR, kodas 304924093 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-19
Pranešimo Nr. 4697232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2020-03-12);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl atstovo išrinkimo (2020-03-12).

- - -

UAB "Merliona", kodas 305003576 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 4697233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-29 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Protokolas (2020-03-12).

- - -

UAB "Lėti virėjai", kodas 303066204 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 14-4
Pranešimo Nr. 4697234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-13); Įstatai (2020-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-13).

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos birža" atstovybės akcinė bendrovė "Šilutės prekybos namai", kodas 177083853
(atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4697235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

Prienų meno mokykla, kodas 190202465 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 133

Buveinės adresas: Prienai, Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 4697236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-03-09); Potvarkis / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-03-09).

- - -

MB "Kauno buhalteriai", kodas 304750372 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4697237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-16); Protokolas (2020-03-16).

- - -

Sofia Vistas MB, kodas 305477122 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4697238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

AB "Kaubos turtas", kodas 305486452 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4697239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-05).

- - -

UAB "Loteras", kodas 304834500 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4697240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

AL-KO Technology Lithuania UAB, kodas 304767304 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 4697241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-17).

- - -

MB "Balticum metallum", kodas 304921752 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4697242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Alytaus r. Pivašiūnų gimnazija, kodas 190245865 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4697243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-03-17); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-17).

- - -

MB "Saugasta", kodas 305513967 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 12
Pranešimo Nr. 4697244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vilniaus dailidės", kodas 305515427 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Jogėlonių k. 2
Pranešimo Nr. 4697245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Betnetas", kodas 305434530 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 17-6
Pranešimo Nr. 4697246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-14).

- - -

MB GEDEVAN, kodas 305485902 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 135

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4697247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17).

- - -

Allergan Baltics, UAB, kodas 304157201 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Vilniaus II-oji bendruomenė, kodas 300549564 (atnaujintas)
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-42
Pranešimo Nr. 4697249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Teisingumo ministerijos išvada
(2020-03-10).

- - -

MB "Probaltica", kodas 305268820 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-10
Pranešimo Nr. 4697250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobitra", kodas 302032633 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34-36
Pranešimo Nr. 4697251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "ARVINCO", kodas 303005443 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-8
Pranešimo Nr. 4697252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 136

- - -

UAB "JUDORA", kodas 302477957 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4697253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "CIVITTA", kodas 302477747 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4697254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).

- - -

UAB "Šaldymo ranga", kodas 304585974 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-43
Pranešimo Nr. 4697255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

UAB G. Tarnauskienės odontologijos klinika, kodas 300020689 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27A-3
Pranešimo Nr. 4697256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-13).

- - -

UAB "AUŠRENA", kodas 300090965 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 79
Pranešimo Nr. 4697257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

VšĮ "Miškui", kodas 305295269 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 137

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k., Miško g. 23
Pranešimo Nr. 4697258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-05).

- - -

UAB "Poemas", kodas 304721260 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 4697259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-12).

- - -

UAB "Jasanta", kodas 134378680 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 55-1
Pranešimo Nr. 4697260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-12).

- - -

Alytaus r. Simno gimnazija, kodas 290244230 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 4697261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-17).

- - -

UAB "Neitrina", kodas 305393884 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4697262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

UAB "Melsola", kodas 304931401 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 6-4
Pranešimo Nr. 4697263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-10 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

UAB "Pamario jėgainės", kodas 302315282 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 29
Pranešimo Nr. 4697264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-17).

- - -

UAB "Aplinkos švara", kodas 302460858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-46
Pranešimo Nr. 4697265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Gėlių idėjos", kodas 305227706 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 8-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4697266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17); Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

UAB "Jakų žiedas", kodas 304285083 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armis ir partneriai", kodas 134750180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Architektų a. 11
Pranešimo Nr. 4697268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽIJA", kodas 123252919 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 4697269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-17).

- - -

UAB "Liceta LT", kodas 305466193 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 61
Pranešimo Nr. 4697270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-17).

- - -

UAB "Polerdina", kodas 304710488 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 22-1
Pranešimo Nr. 4697271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-10).

- - -

MB Nemokumo centras, kodas 305243906 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4697272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autobusų parkas", kodas 176523132 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pūtvės Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 4697273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-12); Įstatai (2020-03-12);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso žiedas", kodas 133874830 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 140

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 67
Pranešimo Nr. 4697274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Įgaliojimas (2020-01-24); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-10); Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijoklis", kodas 160009421 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 34
Pranešimo Nr. 4697275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREMAS", kodas 256906220 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4697276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vitelas", kodas 302758491 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4697277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Builderis", kodas 303026430 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 50
Pranešimo Nr. 4697278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

MB "REISEZIEL LITAUEN", kodas 305513999 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4697279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 141

- - -

UAB "Gestus", kodas 302835991 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4697280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).

- - -

UAB "Baltrasa", kodas 304075074 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Nartelio k., Nartelio 7-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4697281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17); Įstatai (2020-03-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-17).

- - -

UAB "SAAT", kodas 300660511 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 115D
Pranešimo Nr. 4697282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Papildų grupė", kodas 304863893 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nevelmė", kodas 150162931 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 4697284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-16).

- - -

UAB "PR group constructus", kodas 302867829 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4697285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 142

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-12).

- - -

UAB "Smasteris ir mes", kodas 304939241 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 17A
Pranešimo Nr. 4697286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Herla", kodas 304726147 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4697287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Trys ereliai", kodas 304465918 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Varpo g. 3
Pranešimo Nr. 4697288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-16).

- - -

VšĮ "KAUNO VIRPSTAS", kodas 301004606 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 4697289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-03-09).

- - -

UAB "Grugas", kodas 140979970 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 20-3
Pranešimo Nr. 4697290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Usėnų sporto klubas, kodas 193264358 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Ramunių g. 13
Pranešimo Nr. 4697291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2020-02-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo tarybos narių, klubo pirmininko rinkimo (2020-02-21); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl klubo tarybos pirmininko rinkimo (2020-02-21).

- - -

MB "Auteras", kodas 304548812 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rytų g. 25
Pranešimo Nr. 4697292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

MB "SPV PROJEKTAI", kodas 303046575 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4697293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Rojaus virtuvė", kodas 303401364 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 135
Pranešimo Nr. 4697294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

Čiurlionio fondo investicijos, kodas 300643113 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-9
Pranešimo Nr. 4697295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 144

- - -

UAB "Tomas stato", kodas 304701350 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 7-16
Pranešimo Nr. 4697296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINVITA", kodas 141565118 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 15
Pranešimo Nr. 4697297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-17).

- - -

MB "Mogus auto", kodas 305510049 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4697298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-16); Sprendimas (2020-03-16); Užsienio
asmens pasas (2020-03-16); Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

"Daugi", MB, kodas 305375402 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 9-76
Pranešimo Nr. 4697299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17);
Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

Linos Normantienės individuali įmonė, kodas 302611801 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Plento g. 8
Pranešimo Nr. 4697300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 145

- - -

Lietuvos karjerų asociacija, kodas 168045184 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KITOKIA VIRTUVĖ", kodas 302351499 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4697302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Spectrum legis", kodas 302598834 (atnaujintas)
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos mišrių kovos menų federacija, kodas 302827418 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35-5
Pranešimo Nr. 4697304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milmantas", kodas 167237235 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 4A
Pranešimo Nr. 4697305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Prosperus Real Estate Fund III", kodas 304923899 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 4697306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-10); Įstatai (2020-03-10); Akcininkų
sprendimas (2020-03-10).

- - -

"Žemuogėlių pieva", VšĮ, kodas 303032344 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4697307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pažyma (2020-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso
"inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo (2020-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENKORA", kodas 123506552 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4697308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-17).

- - -

UAB Prospect Labs, kodas 305281593 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4697309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "ELVO", kodas 304862916 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 3-12
Pranešimo Nr. 4697310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-09).

- - -

UAB "Santecha", kodas 301579795 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 26
Pranešimo Nr. 4697311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 147

- - -

MB "Finansinis švietimas", kodas 304919687 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-14
Pranešimo Nr. 4697312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Ivolgamus Vilnius", kodas 301151435 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 4697313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

MB "Rinveka", kodas 304485696 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Aplinkkelio g. 41
Pranešimo Nr. 4697314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

Rolando Pakso pilietinis judėjimas "Šaukiu aš tautą", kodas 304892973 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 3-22
Pranešimo Nr. 4697315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-29 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

UAB "Auredija", kodas 151356348 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Daugirdų k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 4697316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

UAB "LEX WOOD LT", kodas 184294523 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NAVALITA", kodas 145626262 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sembos g. 43
Pranešimo Nr. 4697318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-17).

- - -

UAB "Automobilių parkas", kodas 304946816 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Lengva plunksna", kodas 305429782 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-51
Pranešimo Nr. 4697320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-12); Įstatai (2020-03-12).

- - -

MB "Puikiai", kodas 303258375 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-50
Pranešimo Nr. 4697321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 149

Inovatyvaus verslo centras, UAB, kodas 300083593 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 4697322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-03-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-03-03).

- - -

Jėzaus gyvenimo ir mokslo centras, kodas 193320928 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4697323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4697324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-31); Įgaliojimas (2019-11-22); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-21).

- - -

UAB Trakų grupė, kodas 303230290 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4697325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB Geologijos ir projektavimo centras, kodas 304142167 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 98-41
Pranešimo Nr. 4697326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 150

MB "Kelių valdovas", kodas 304705847 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-59
Pranešimo Nr. 4697327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Inovė", kodas 303315214 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 4697328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Renalfarma", kodas 301485538 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4697329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Domus Estate Group", kodas 305372438 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4697330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS MOTERŲ DRAUGIJA, kodas 190728141 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-30
Pranešimo Nr. 4697331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

Asmeninio tobulėjimo centras, VšĮ, kodas 304409442 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 59-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 4697332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

MB "Pakvista", kodas 304602822 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 4697333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-17).

- - -

UAB "Integrated stars", kodas 305445441 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4697334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-03-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras "Svetliačiok", kodas 195171536
(atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49
Pranešimo Nr. 4697335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURUMAS", kodas 142130485 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 49-20
Pranešimo Nr. 4697336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-17).

- - -

MB "Rinta", kodas 123386850 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1F
Pranešimo Nr. 4697337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

VšĮ Kapčiamiesčio globos namai, kodas 190878283 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 4697338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-17).

- - -

UAB "Motus 2P", kodas 304690128 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 87-3
Pranešimo Nr. 4697339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "K. A. D.", kodas 141143953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 32
Pranešimo Nr. 4692569

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Svajonė", kodas 140381624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 4692570

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMORĖ", kodas 152641834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 67
Pranešimo Nr. 4692571

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą (atnaujintas)

Z. Urniežienės komercijos firma, kodas 141094958 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-65
Pranešimo Nr. 4697340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Kruonstatas", kodas 300883553 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4697341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

A. Vyšniausko individuali įmonė "Gaudesys", kodas 240916540 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4697342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Gerontas", kodas 163169235 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4697343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 154

- - -

Akcinė bendrovė "GILDIJA", kodas 140597091 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 17
Pranešimo Nr. 4697344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; stebėtojų tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardija", kodas 141493658 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-30
Pranešimo Nr. 4697345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

Akcinė bendrovė "GILGĖ", kodas 140490374 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 23
Pranešimo Nr. 4697346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

UAB "MEILINA" IR KO, kodas 140519477 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-46
Pranešimo Nr. 4697347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

Nijolės Mickevičienės įmonė, kodas 164587942 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4697348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Aldija", kodas 141593968 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-078 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4697349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Centas", kodas 152518511 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 4697350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

UAB "Glorina", kodas 301147860 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4697351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

Akcinė bendrovė prekybos namai "Bora", kodas 152531373 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 4697352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos birža" atstovybės akcinė bendrovė "Šilutės prekybos namai", kodas 177083853
(atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4697353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-17).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


